Medellín, octubre 23 de 2025 

CUENTA DE COBRO 

TRANSUPERIOR S.A.S 

800234281-1 

DEBE A: 
MERCEDARIO PALACIOS ASPRILLA 

CC:11.585.160  

LA SUMA DE: 

$ 417000 

CUATROCIENTOS DIEZ Y SIETE MIL PESOS ML- 

POR CONCEPTO DE: 

SERVICIOS ESPECIALES CORNARE 8 DE OCTUBRE  

FORMA DE PAGO 

Abono a mi cuenta bancaria registrada a mi nombre 

Banco Popular # 210 205 07429 -7 Ahorros.  

Atentamente, 

MERCEDARIO PALACIOS ASPRILLA